          SPECIFICATIONS
ELECTRICAL
USB
INPUT:  5V @ 25mA max
  (+30mA for backlit illumination)
OUTPUT: USB 1.1
MECHANICAL
BALL DIAMETER:   1.5”
BALL ROTATION:   Continuous
BALL COLOR/ILLUMINATION: Blue
TRACKING FORCE:  15g
WEIGHT    33.5g
LIFE CYCLE (BALL ROTATIONS): 5 Million
RoHS compliant
R1507F20V00-B              A
R150-1.5” USB Trackball with Removable Bezel, Illuminated, Blue
P/N                            REV
DESCRIPTION
          PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL
THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY
OF CH PRODUCTS. ANY REPRODUCTION IN PART OR AS WHOLE WITHOUT
THE WRITTEN PERMISSION OF CH PRODUCTS IS PROHIBITED.
CH
Products
CH
MOUNTING CUTOUT DIMENSIONS
Ball Diameter
1.50in (38.10mm)
2.36in
(59.94mm)
2.36in
(59.94mm)
0.90in
(22.86mm)
0.61in
(15.49mm)
0.85in
(21.59mm)
2.11in
(53.59mm)
2.08in
(52.83mm)
R0.125in
(3.18mm) 2.08in
(52.83mm)
2.11in
(53.59mm)
0.38in
(9.65mm)
0.80in
(20.32mm)
0.33in
(8.38mm)
1.51in
(38.35mm)
1.13in
(28.70mm) 0.72in
(18.29mm)
0.18in
(4.57mm)
0.23in
(5.84mm)
2.36in
(59.94mm)
0.27in
(6.86mm)
Ø2.11in
(53.59mm)
1.04in
(26.42mm)
Ø0.11in
(2.79mm)
1.04in
(26.42mm)
0.11in
(2.79mm) Ø1.54in
(39.12mm)
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9